

Bydgoszcz, 15 luty 2021r.

***Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę części do remontu aparatów oddechowych, masek, ubrań gazoszczelnych produkcji FASER, MSA AUER, DRAGER, FENZY i części do remontu podręcznego sprzętu gaśniczego. Spr. nr SSp/P/2/D/2*

**Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści WUZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

***Pytanie nr 1:***

Proszę o podanie numerów katalogowych dla: Reduktor PSS 5000 Reduktor PSS 7000.

**Odpowiedź: Zamawiający zamierza pozyskać reduktory o numerze katalogowym 333 55 990 zarówno dla pozycji nr 9 i 10**

***Pytanie nr 2:***

Prosimy o wyjaśnienie numerów katalogowych poz. 11 i 12. W obu wierszach pojawia się ten sam numer.

**Odpowiedź: Zamawiający w pozycji nr 11 zamierza pozyskać Pas Brzuszny kompletny o nr 792A11K\*2, natomiast pozycja nr 12 pozostaje bez zmian.**

**SZEF ZARZĄDU**

**plk Jarosław ROKICKI**

Wykonała:  
Alicja Kopaczewska

☎ 261 41 44 96  
2022-02-15,  
T 2612;